
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.89.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu do wdrożenia Budżetu Obywatelskiego Gminy Żary o statusie miejskim na 
rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2020 r. poz. 713 i poz. 1378) w związku z Regulaminem Budżetu Obywatelskiego Gminy Żary o statusie miejskim 
na rok 2022 stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Miejskiej w Żarach nr XXVII/19/21 z dnia 26 marca 2021, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1.  W celu uzgodnienia procedur oraz wdrożenia do realizacji Budżetu Obywatelskiego Gminy Żary  
o statusie miejskim na rok 2022 powołuję Zespół w składzie: 

1) Ireneusz Brzeziński – Naczelnik WGP – Przewodniczący 

2) Patryk Faliński – I Zastępca Burmistrza Miasta Żary – Członek 

3) Olaf Napiórkowski – II Zastępca Burmistrza Miasta Żary – Członek 

4) Olga Boryń – Sekretarz Gminy Żary o statusie miejskim – Członek 

5) Rafał Fularski – Naczelnik WIT – Członek 

6) Daniel Babula – Zastępca Naczelnik WIT – Członek 

7) Agnieszka Izdebska –Naczelnik WZK – Członek 

8) Joanna Wojak – Skarbnik Gminy Żary o statusie miejskim – Członek 

9) Przemysław Urban – Inspektor WGP – Członek 

10) Karolina Kaczmarska – Radca Prawny – Członek 

11) Wojciech Knap – Główny Specjalista WA – Członek 

12) Marek Iwlew  – Naczelnik GA – Członek 

13) Łukasz Rubczyński – Radny – Członek 

14) Adrian Jaworski – Radny – Członek 

15) Marcin Grubizna – Radny – Członek. 

2.  W pracach Zespołu uczestniczyć mogą również inne osoby zaproszone przez Przewodniczącego Zespołu. 

§ 2.  Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) realizacja działań przewidzianych w Regulaminie Budżetu Obywatelskiego Gminy Żary o statusie miejskim na 
rok 2022, 

2) weryfikacja pomysłów mieszkańców, 

3) organizacja systemu głosowania. 

§ 3. Obsługę administracyjno-organizacyjną Zespołu zapewnia Wydział Administracyjny Urzędu Miejskiego 
w Żarach. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza Miasta Żary. 

Id: 0924A26D-F1D2-48CF-A67A-31841EBF7121. Podpisany Strona 1



§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 0924A26D-F1D2-48CF-A67A-31841EBF7121. Podpisany Strona 2




